
FAU-møte 22.01.2024 

Dialogmøte med klassekontaktene 

 

Til stede fra FAU: Mette Gjendem Lien, Lars Erik Solbraa, Stian Hauge, Tor Homb (rektor) og 
Kristin Prestrud 

Fravær: Nina Flugsrud og Vegard Brude Wærås 

Disse klassene var representert: 8a, 8b, 8c, 8d, 8e, 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 10a, 10c, 10e. 

Klasser som ikke var representert: 10b og 10d. 

 

Presentasjonsrunde: alle presenterte seg og sa litt om hva som rørte seg i de ulik klassene 

Litt av det som opptar klassene: 

Mange elever som bytter klasser 

Spanskundervisning, mangel på lærer 

Fravær blant lærerne, sykdom, ustabilitet og unge vikarer 

Kalde klasserom 

Ny skolestruktur 

Klassemiljø, hvordan jobbes det med det? 

Ikke standpunkt i samfunnsfag pga manglende vurderingskriterier 

Russetid, ønsker fokus på det 

Sosiale utfordringer i en klasse 

Fyrverkeri 

Waping 

Snitching 

Ønske om å jobbe mer med tema i matematikk, dybdelæring 

Stengt kantine noen dager 

Lite tid til lunsj 

 

Informasjon fra rektor: 

Rektor informerer om skolestrukturen: Det blir noen endringer på skolestrukturen i Lillehammer 
som skal endelig vedtas av politikerne i mai.  

Åretta vil bestå, men mest sannsynlig som en av to skoler (ca 700 elever) eller som den eneste 
offentlige ungdomsskole for hele kommunen (ca 900 elever) 



Julemarkedet: ca 70 000 kr ble samlet inn. Halvparten er blitt gitt til barneavdelinga på sykehuset 
i form av en pengesum og en gave, mens den andre halvparten går til klassene. 

Vikarsituasjonen: Det har vært mye fravær blant personalet noe som har medført mye vikarbruk. 
Dette har gått ut over enkelte klasser og fag mer enn andre. 8a er spesielt hardt rammet, og 
spanskundervisningen. Det har vært vanskelig å få tak i lærere, men de har fått tak i noen.  

Fraværet er ikke spesielt relatert til arbeidsmiljøet, men noen av sykdommene er ikke enkle å 
forene med en hverdag i ett klasserom. 

 

Elevundersøkelsen: Rektor presenterer litt av undersøkelsen. 

Kjekk indikator på hva som rører seg i ungdomsmiljøet.  

Det kom spørsmål ang spørsmålsstillingen, burde de vært mer fokusert på hva elevene selv 
bidrar med? 

 

 

Informasjon fra KFU v/ Stian Hauge 

Skolestruktur: På forrige KFU-møte informerte skolesjefen om forslagene for ny skolestruktur. 
Hvert FAU skal lage en høringsuttalelse med tanker rundt disse forslagene. 

Alle oppfordres til å komme med innspill til Stian som kan ta det med videre inn i KFU 

Mail med innspill sendes til: Stian.hauge1@gmail.com 

 

Det ble snakket litt rundt bordet om hva vi tenker, og særlig viktigheten av å sette barn og unge i 
fokus fremfor økonomi ble poengtert. 

Hva slags by vil vi ha? Folkehelseperspektivet er også viktig å huske på, nærhet til naturen og 
muligheten for å kunne gå til skolen ble poengtert. 

Er det best med to eller en ungdomsskole? Trafikken rundt skolen, gangvei og bussing er også 
viktig å ha i bakhodet ved en beslutning 

 

Russetid: Alle ungdomsskolene er enige om å snakke sammen og få i gang noe for å forebygge 
utenforskap i russetida. Det er en dialog  på dette mellom de tre ungdomsskolene i byen. 

 

Litt informasjon og samtale om dette må også komme på på foreldremøtet i vår, og evt ta inn 
noen resurspersoner.  

 

Hva kan vi gjøre for at ungdommene våre skal få en fin opplevelse av russetida og tiden i forkant? 

-Er det mulig å forby russebusser? 



-Er det mulig å ha en russekro for russen, evt et utested med 18 års grense (de får til dette i 
høyskolens fadderuke) 

- Hva kan vi gjøre for å hindre utestenging og mobbing?  

-Kan vi lage noe som styrker de og forbereder de på konsekvensene av deres handlinger i forkant 
av og under russetida? Hva slags situasjoner kan jeg komme i? Hvordan skal jeg møte disse 
eventuelle situasjonene? Ønsker jeg å vare delaktig i mobbing? 

 

Strukturen må endres. 

Det er nå et engasjement på mange nivå, og vi aner en endring. 

Mor på 9.trinn, Karianne Stordal, er initiativtaker til facebookgruppa russeforeldre på 2020-tallet 
og har vært en stor pådriver og medvirket til et enormt engasjement blant både foreldre og 
politikere. 

Utdanningsministeren har også uttalt at hun skal være en «festbrems», og ønsker en endring av 
russetida og alt rundt den. 

Karianne Stordal forteller litt om ting som er i endring både i byen og ellers i landet. 

 

Oppfordrer alle til å bli medlemmer av Facebook gruppa: Russeforeldre på 2020-tallet.  

 

Hva kan gjøres for at ungdommene får et sted å være før de blir 20 år? 

Kan skolen brukes til ungdomsklubb/diskotek? Ja, sier rektor. Ikke noe problem å få låne 
gymsalene til ett slikt arrangement. 

 

17.mai: 

Åretta har tradisjon med frokost før barnetoget på 17.mai. 

Alle bør oppfordres til å delta på skolens fellesarrangement. Noen har egne frokoster som ikke 
alle er invitert til, dette kan føre til utenforskap. Man bør heller oppfordre elevene og foreldrene til 
å stille opp på arrangementet på skolen, i stedet for å invitere til private arrangement i den 
samme tida. 

Dette må snakkes om på vårens foreldremøter, samt at det kommer en oppfordring fra skolen.  

9.trinn har ansvaret for arrangementet, så representantene fra 9.trinn fikk litt informasjon rundt 
hvordan dette skal foregå. De vil også få en revidert instruks.  

Viktig med tidlig informasjon, særlig til foreldrene på 9.trinn som har dugnadsoppdrag denne  

dagen. 

 

Kristin Prestrud (referent) 


